PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2013  № 64                                                                                          с. Луговое

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых  актов  Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края

           В соответствии  со ст. 47 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Плотниковского сельсовета:

- от 07.04.2008  № 21 «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет бюджетных учреждений»;

- от 23.05.2008     № 28   «О создании общественной комиссии  по жилищным вопросам при администрации Плотниковского сельсовета».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования  Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Заместитель главы Администрации сельсовета                              И.Г. Гореявчева